Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ 70 «27» июня 2018 г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Алмазный, доброжелательный к детям на 2017-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Алмазный», решением сессии Алмазнинского поселкового Совета депутатов от 19.06.2018 года №6-2 «Об исполнении бюджета МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за 2017 год», постановляю:

1. Внеси следующие изменения в муниципальную программу  «Алмазный, доброжелательный к детям на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением главы №130 от 07.12.2016 года:
В паспорте программы объем средств на реализацию программы изложить в следующей редакции:
	Год
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Муниципальный бюджет, руб.
	510510
	387000
	387000
	387000
	387000

Объем финансирования на реализацию п рограммы уточняется ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год отдельной строкой.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Поселок Алмазный»                                         А.Т. Скоропупова